Unitario

Importe

78181507 1 E48

Servicio de
lubricación
cambio de
aceite y
filtros
Traslado a
verificación
Kit de
filtros y
aceite
(10w40 xtr-
pro)
Un filtro
polen
Un liquido
de frenos

$3,077.59 $3,077.59

Subtotal: $3,077.59

IVA (16%) $492.41

Total: $3,570.00

TRES MIL QUINIENTOS SETENTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|259adec5-662c-4fd6-9874-a99bca77670f|2019-05-
31T18:21:48|SB+KdgF